
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0000197 建築一式工事 指名競争入札 県費補助

特別養護老人ホーム福寿園新館建設

（建築主体）工事

南砺市 松原  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 6月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

564,410,000

1 川田工業・中越鉄工福寿園新館建設工事共
同企業体　代表者　川田工業㈱

3 ¥806,000,000

2 辻建設・藤井組・野原建設福寿園新館建設
工事共同企業体　代表者　辻建設㈱南砺支

3 ¥806,000,000

3
福光組・丸泉福寿園新館建設工事共同企業
体　代表者　㈱福光組 8 ¥806,150,000

4 安達建設・大窪建設福寿園新館建設工事共
同企業体　代表者　安達建設㈱

9 ¥806,200,000

5
梅本建設工業・岩崎建設福寿園新館建設工
事共同企業体　代表者　梅本建設工業㈱ 1 ¥805,000,000 ¥845,250,000

落札

6 神能工務店･藤井工業福寿園新館建設工事
共同企業体　代表者　㈱神能工務店

3 ¥806,000,000

7
タカハタ工業・横川組福寿園新館建設工事
共同企業体　代表者　タカハタ工業㈱ 6 ¥806,050,000

8 中越興業・笹嶋工業福寿園新館建設工事共
同企業体　代表者　中越興業㈱

2 ¥805,800,000

9 長田組・中村組福寿園新館建設工事共同企
業体　代表者　㈱長田組

7 ¥806,100,000

10 チューモク・森組福寿園新館建設工事共同
企業体　代表者　チューモク㈱

9 ¥806,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0000198 電気工事 指名競争入札 県費補助

特別養護老人ホーム福寿園新館建設

（電気設備）工事

南砺市 松原  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 6月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

137,970,000

1 ㈱北川電機商会 1 ¥182,000,000 ¥191,100,000
落札

2 笹嶋工業㈱ 4 ¥187,100,000

3 ㈱谷村電機工業 8 ¥191,100,000

4 ㈱ディエスケイ 10 ¥193,000,000

5 北陸電気工事㈱　南砺営業所 3 ¥187,000,000

6 前川電設㈱ 7 ¥190,500,000

7 ㈲松田電機店 6 ¥189,400,000

8 ㈲森田電気商会 9 ¥191,800,000

9 柴田電気工事㈱ 2 ¥186,200,000

10 北栄電設㈱ 5 ¥187,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0000199 管工事 指名競争入札 県費補助

特別養護老人ホーム福寿園新館建設

（空調設備）工事

南砺市 松原  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 6月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

159,810,000

1 砺波カンパニー㈱ 8 ¥214,000,000

2 吉井工業㈱ 1 ¥143,000,000 ¥150,150,000
落札

3 ㈱柿本商会　富山支店 5 ¥182,000,000

4 ㈱サプラ 6 ¥182,700,000

5 辞退 三機工業㈱　北陸支店

6 新菱冷熱工業㈱　北陸支店 3 ¥178,000,000

7 鈴木工業㈱ 4 ¥179,000,000

8 三谷産業㈱　富山支店 2 ¥154,000,000

9 菱機工業㈱　富山支店 7 ¥210,000,000

10 辞退 ㈱朝日工業社　北陸営業所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

福祉課 0000200 管工事 指名競争入札 県費補助

特別養護老人ホーム福寿園新館建設

（給排水衛生設備）工事

南砺市 松原  地内

平成21年 3月19日 まで

平成20年 6月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

144,690,000

1 ㈲石黒工業所 7 ¥197,700,000

2 ㈱谷村電機工業 4 ¥196,500,000

3 中越産業㈱ 1 ¥145,500,000 ¥152,775,000
落札

4 得能建設工業㈱ 9 ¥198,800,000

5 砺波カンパニー㈱ 2 ¥173,400,000

6 砺波住設㈱ 3 ¥196,200,000

7 藤森工業㈱　利賀営業所 5 ¥197,100,000

8 吉井工業㈱ 6 ¥197,500,000

9 ㈱斉藤組 10 ¥199,300,000

10 野原建設㈱ 8 ¥198,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0000384 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

地方道路整備臨時交付金事業　都市計画道

小林栄町線道路改良工事

南砺市 福光・開発  地内

平成20年 9月30日 まで

平成20年 6月19日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

17,430,000

1 上坂建設㈱ 5 ¥24,750,000

2 片山工業㈱ 1 ¥24,680,000 ¥25,914,000
落札

3 太嶋建設㈱ 8 ¥24,800,000

4 立野原建設㈱ 7 ¥24,780,000

5 ㈱土居建設 3 ¥24,720,000

6 ㈱石田組 2 ¥24,700,000

7 土山建設㈱ 6 ¥24,770,000

8 大窪建設㈱ 4 ¥24,730,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


